Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.660, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor /
CNPJ: 14.222.220/0001-74

Razio Social: E DANTAS BRANDAO - EIRELI
~- Nome Fantasia: DISTRIMOVEIS
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/10/2021

Ocorréncias ¢ Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
I1 - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 14/03/2021
FGTS Validade: 24/11/2020
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 01/05/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 13/11/2020
Receita Municipal Validade: 17/11/2020
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2021
Emitido em: 04/11/2020 15:34 1 de 1

CPF: 042.834.183-74 Nome: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Ass:




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagfo relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 04/11/2020 16:31:43

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razio Social: E DANTAS BRANDAO - EIRELI
CNPJ: 14.222.220/0001-74

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade i

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, cligué AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: EMANUEL DANTAS BRANDAO

CPF/CNPJ: 011.7 15.873-92/

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagio na administra¢d6 publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢io de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddio emitida as 15:32:35 do dia 04/11/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:3

Caodigo de controle da certiddo: 0QDZ041120153235

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Ubricg

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (04/11/2020 as 15:40) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagédo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CPF n° 011.715.873-92.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5FA2.F5A8.8F8C.6240 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 04/11/2020 as 15:40:40 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRANSFORMACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL EM E
RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI

E DANTAS BRANDAO- EPP, SITUADA NA AVENIDA SAO FRANCISCO, N 1800, L
BAIRRO: TANCREDO'NEVES, CEP: 64.076-038, TERESINA/PI, CNPJ: 14.222.220/0001-
74 NIRE 22101011006, EM 02/08/2011.—

Pelo presente instrumento particular e na melhor forma de direito, EMANUEL -

DANTAS BRANDAO, brasileiro, solteiro, empresério, nascido em 30/12/1984, natural de Teresina-

P, residente e domiciliado na Rua Ari Barroso, n2 1341, Bairro: Monte Castelo, Teresina-Pl, CEP
\_ 64.016-220, portador da Cédula de Identidade n* 2096288 s86-p1, inscrito no CPF n°011,715.873<
92 e Carteira de Habilitagdo Nacional n? 03584212215 DETRAN-PI; Empresario Individual da
empresa E DANTA{BRANDIO - EPP, com sede na Avenida Sdo Francisco, N¢ 1800, Bairro: Tancredo
Neves, CEP: 64.076-038, Teresina/Piaui, com © requerimento de empresario arquivado na Junta
Comercial do Estado do Piaui, s?b n922101011006, por despacho do dia 02/08/2011, inscrita no
CNPJ sob n® 14.222.220/0001-74, consoante a faculdade prevista no paragrafo unico do artigo
1.033, da Lei 10.406/2002 (Cédigo Civil), resolve, transformar o seu registro Empresario Individual
em Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - Eireli, na forma como se segue:

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica transformada esta empresa, de Empresério individual para
~— EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI, sob a firma E
DANTAS BRANDAO - EIRELL, com sub-rogagdo de todos os direitos ¢ obrigagdes pertinentes.

CLAUSULA SEGUNDA - O acervo desta sociedade, no valor de RS 150.000,00 (cento ¢
cinquenta mil reais), passa a constituir o capital social da EIRELI mencionada na clausula anterior.

Para tunto, passa a transcrever, na integra, 0 ato constitutivo de transformagiio de Empresario
Individual para EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA -
EIRELIL, com o teor a seguir:
¢
ATO CONSTITUTIVO DE TRANSFORMAGAO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA E DANTAS BRANDAO - EIRELI

CLAUSULA PRIMEIRA - A presente EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LIMITADA — EIRELI giraré sob a firma social E DANTAS BRANDAOQ - EIRELI, ¢ usard como
nome fantasia DISTRIMOVEIS.

CLAUSULA SEGUNDA - A empresa tem sede na Avenida Sdo Francisco, N® 1800, Bairro:
Tancredo Neves, CEP: 64.076-038, Teresina/Piaui.

\ ! i
CERTIFICO O REGISTRO EM 12/06/2019 14:06 S0B N° 22600041806,
PROTOCOLO: 190214023 DR ns;oazzyﬁnmo DE VERIFICAGAC:
11902685124, NIRE: 22600041806:
JUCEPI £ DANTAS BRANDAO ~ EIRELI
boateiigal o LULZ GONZAGA KUSADO FILHC .
PROCURADOR /

TERESINA, 12/06/2019
www _piauidigital pi.gov.br

5 validade deste documento, se impresse, fica sujeito & comprovagas de sua autenticidade nos respectives portais.
Informande ssus respectivos codigos de verificagdo



ELAUSULA TERCEIRA ~ observadas as disposigdes da legislagdo aplicavel, a empresa podera
abrir filiais, sucursais, agéncias e escritorios em qualquer parte do territdrio nacional, a eritérios do
titular.

\C LAUSULA QUARTA — Seu prazo de duragdo ¢ indeterminado, com inicio de suas atividades
em 26/07/2011,

—  CLAUSULA QUINTA - A responsabilidade do Titular ¢ limitada a importancia total do capital
social integralizado (Art. 1.052, CC/2002).

~GLAUSULA SEXTA - O Capital Social ¢ de RS 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais),
representado por uma quota de igual valor nominal, totalmente integralizado, em moeda corrente
do Pais, detido, em sua totalidade, pelo Titular,

~~ CLAUSULA SETIMA - O objeto social & 2512-8/00 — Fabricagio de esquadrias de metal; 3101-
2/00 — Fabricagdo de moveis com predomindncia de madeira; 4664-8/00 — Coméreio atacadista de
maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar, partes e pegas; 4742-3/00
~ Coméreio varejista de material elétrico; 4751-2/01 — Coméreio varcjista especializado de
equipamentos e suprimentos de informatica; 4753-9/00 - Coméreio varejista especializado de
cletrodomeéstico e equipamentos de dudio ¢ video; 4754-7/01 - Comércio varejista de moveis; 4773-
3/00 - Comércio varcjista de artigos médicos ¢ ortopédicos; 4789-0/05 - Comércio varejista de
produtos saneantes domissanitrios; 4789-0/07 - Comércio varejista de cquipamentos para
escritério.

£ “Q_»!

—  CLAUSULA OITAVA - A administragio da empresa ¢ exercida pelo Sr. EMANUEL DANTAS
BRANDAO que ficara incumbido de exercer todos os atos pertinentes ¢ necessérios ao exercicio das
atividades ora assumidas, bem como, de representd-la judicial e extra judicialmente, ativa a
passivamente perante todas as repartigdes e instituigdes financeiras, vedado, no entanto, o uso do
nome empresarial em atividades estranhas ao interesse social,

CLAUSULA NONA - Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, procederd &
claboragio do inventdrio, do balango patrimonial e do balango de resultado econémico, cabendo &
cmpresdria, os lucros ou perdas apuradas.

I

CLAUSULA DECIMA - Declara o titular da EIRELI, para os devidos fins e efeitos de direito,
que a mesma ndo participa de nenhuma outra pessoa juridica dessa modalidade.

ng.iQSULA DECI’M& PRIMEIRA — Fica eleito o foro desta Comarca, Teresina — PI, para

qualquer agdo fundada neste contrato, com exclusdo expressa de qualquer outro, por mais
privilegiado que s¢ja.

! CERTIFICC O mxar{o EM 12/06/2019 14:06 SO0B N® 22600041806,
PROTOCOLO: 190214023 DE 06/06/2019, CODIGO DE VERIFICACAO:

11902685124, NIRE: 22600041806.
MEPI E DANTAS BRANDAD - EIRELYI

rfemh i LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO
PROCURADOR
TERESINA, 12/06/2019
www.piauidigital.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fice sujeito & comprovagho de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus raspsctivos codigos de verificagéo
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CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - Sob as penas da lei, declara, igualmente, que o
administrador ndo estd impedido, por lei especial, ¢ nem condenado ou que se encontra sob 0s

efeitos de condenagio, que o proiba de exercer a administragdo desta EIRELL

~~  Pela exatidiio acima estipulado, assinam o presente instrumento, em 1 (uma) via que serd
levado a registro na Junta Comercial do Piaui para que a mesma adquira personalidade juridica,

de acordo com a legislaglio em vigor.

Teresina (PI), 15 de maio de 2019,

L aaE

Emanuel Dantas Brandio -
CPF: 011.715.853-92

&

CERTIFICO © chxsmo EM 12/06/2019% 14:06 SOB N° 22600041806,
\pmmcom: 150214023 DE usfosmois./cbamo DE VERIFICAGAO:
11902685124, NIRE: 22600041806 .
JUCEPI \z DANTAS BRANDAG ~ EIRELI
i s e LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO

Tt

TERESINA, 12/06/2019
www, piauidigital .pi.gov.bx

A validade deste documento, se impresse, fica sujeito & comprovaglc de sua auvtenticidade nos respectivos portais
informands seus respectivos cédigos de verificagho
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\ CERTIFICO B}B.!G'!m EM 12/06/2019 14;06 SCB N° 22600041806
\DRDTOCOID: 1902140232 DE Dﬁfbﬁw-- CODIGO DE VERIFI 3

11902685124, NIRE: 2260004180

J JUCEPI LE DANTAS BRAMDAOD - EIRELI

et LUIE GONZAGA ROSADO FILHO

A0 WV1A0D BE Haki
PROCURADOR ¥
TERESINA, 12/06/2019
www . piauidigital.pi.gov.bx

A validade deste documento, se impresso, fice sujeito a comprovagho de sua autenticidade nos respectivos portais

Informando seus respectives cédiges de verificagdo
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Secretaria da Micro e Pequena Empresa Pagina 1/1
Secrelaria da Racionalizagao e Simplificacéio

Departamenio de Regislro Empresanal e Infegragao

Junta Comercial do Estado do Plaul - JUCEPI

DECLARAGAO DE ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

limo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Piaul - JUCEPI F

A Empresa E DANTAS BRANDAO - ErﬁELI, CNPJ: 14.222.220/0001-74,
estabelecido(a) na AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800 , TANCREDO NEVES,
Teresina - Pl, CEP: 64076-038, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do
presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na
condigdo de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei
Complementar n°® 123, de 14/12/2006.

Codigo do ato: 316 ;
Descrigdo do Ato: ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO POR1;E/

/7 Teresina - Pl 1610512019

i e fry ..,A.{' =

EVANUET BANTAS BRANDAG
Titular/Administrador

* Exte documents foi perade no perfal Plowi Digital

{ /
\ CERTIFICO O REGIS EM 12!05,"20‘&9 1‘1‘05 50B N° 20190214058.
PROTOCOLO: 190214058 DE 06/06/2019. CODIGO DE VERIFICACAOD:
e 19026685132, NIRE: 22600041808 .
J JUCEP‘ L DANTAS BRANDAO - EIRELI
L gionir o LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO
PROC

URADOR
TERESINA, 12/06/2019 —
www , piauidigital . pi.gov.br

A validade deste documento, se impressoc, fica sujeito i comprovagac de sua autenticidade nos respectivos portais
Informandc seus respectivos cddigos de verificacéo
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CERTIFICO © v.gd:sm EM 12/06/2019 14:06 SOB B° 20150214058,
PROTOCOLO: 190214058 DE 06/06/2019. CODIGO DE VERIFI :
11902685132, WIRE: 22600041806,

J JUCEPI ¥ DANTAG BRANDAO - EIRKLY

I COMER AL LUTZ GONZAGA ROSADO FILHO
TERESINA, 12/06/2019

www , piauidigital . pi.gev.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & compsovagho de sua autenticidade nos respectives portais
Ing ndo seus respectives codigos de verificaclo




Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da RaclonalizagBe v Simpiificngs
Departamanto de Ragistro Empresarial & integragdo

22101011006

NORE D EMPHE SARK) (compiio, som, ]
| EMANUEL DANTAS BRANDAG
 {NACTONALIGADE A ESTADO CiViL
BRASILEIRA SOLTEIRO(A)
SEXD REGINE DE BENS{s0 thsado)
| Masculing XXX
FILI%0 GE (o) G
JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO | CONGEIGAD DE MARIA DANTAS BRANDAC /
FRTIHO EM (oo /mm BOCUMENTD BF IDEMTIFIGAGAD [Ramaro] Tighe smiasar TF CHF rumero) -
| 3011211984 04564212215 | dotran 2 101 1.745 87362
[FIRAREIPADE POR [Torma 06 Manceacae - Somanta rd casd 4o manar}
2F xxx
COEAE ARG A o Tia, ov, BX]
| Rus ARI BARROSO -
- [comEEMENTD BARROCETRITO CEP
XX ‘ MONTE CASTELO 64016220
i MuUtaCIFIc
N rerosina Pi
| declarn, sob as penas da lel, ndo estar impedido do exercer atividade empresarls, que nko poksul outro registro de empresdiic e raquer:
| KX JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUI A JUNTA COMERCIAL DO XXX B
- ICODIG0 E DESCRIGAC DO ATO CODIGO E DESCRICAOQ DO ATO /
{002 - ALTERAGAO /7 p XXX
 [CODIGO E DESCRIGAG DO EVENTO b CODIGO E DESCRIGAQ DO EVENTO
{318 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE, XXX
1046 - TRANSFORMACAD
“rome EMPRESAMIAL ENCUAGRAMENTO
£ DANTAS BRANDAC EPP (Empresa de
g Pequeno Porle)
| JLOGRALOURO frum ev. mic) =] /
{ AVEMIDA SAQ FRANCISCO 1800 -~
| (COMPLEMENTD BARRDIDISTRITO 7 G Ao ial)
] xxx Itmcnmo NEVES [fn?sms ]
B TR CRAEIC ELETRONIGO (B-WAIL}
| Teresing PI | srRASIL vosalmeidag@holmail.com
YALOR DG CAPITAL - RS VALOR DO CAFITAL = [pot patenss]
150 000,00 canto e cinquenta mil reais
CODIG0 DL ATNVIOADE ECOND [Geacighs 5o Dheto
e T Fabricagfio rla esquadiias de metal, Fabricaglo do mévels com pradaminncia de madaira, Coméecio atacadisia
1. de magquinas, aparethos 8 equip tos para uso odonto-médico-hospilalar, partes & pegas, Comércio varefista
2312800 da material eléirico, Comrcio varejista sspecializado de equipamentos & suprimentos de Informatica,
AV ity varejista especializado de eletrodomésticos e equipamenios de sudio e video, Coméreio varesia do mé

| 4664800, 3101200, 4742500, 4753900, | Comérelo varejista de arlig idicos o ortopédicos, Comércio
| 4784701, 4773300, 4789008, 4789007,

(| aTs2m
GATA DE INKIO DA% AVIVIDADES IMERO DE $HECRIGAD NU CNFY THANSFEREMNGIA OF SEDE OU DE FiLlY
26/07/2011 14.222 220/0001-74 OUTRA UF NIRE ANTERIOR

o |EETRRESATURA ASSTATURA DO EMPRESARID 57
15/05/2018 e

| PR UV DXELURG DATURTAL
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PARA LISO EXCLUSIVD DA JUNTA COMERTIAL * Enle docurnenio lof genado nu portal Plaui Digial
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CERTIFICO O/RI:GIS!'RD EM 12/06/2019 14:06 SOB N° 201901989741.
PROTOCOLO: 190139741 DE 06/06/2019. CODIGO DE VERIFICACAO:
11902685116, MIRE: 22101011006.

W E DANTAS BRANDAOD
oy Gy LUTZ GONZAGA ROSADO FILHO
PROCURADOR /

TERESINA, 12/06/2019
www piauidigital .pi.gov.br

A validade daste documento, se impressc, fica sujeito 4 comprovagho de sus autenticidade nos respectivos portais.
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11902685116, NIRE: 22101011006. _ _—

JUCEPI E DANTAS BRANDAO

i (s

g inend LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO .
PROCURADOR /

TERESINA, 12/06/2019
www piauidigital . pi.gov.br

A validade deste documento, se impresse, fica sujeito
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Secretaria da Micro & Pequena Empresa

Secretaria da Raclonalizagiio e Simplificagio
Depart o de Registro Empresarial & Integragiio

Folhas 212

EMPHEEA - NIRE DA BEDE

NOME DO EMPRE SBARIO (amplate., mmmy/ -
EMANUEL DANTAS BRANDAC

| RAEIEHALIDARE ESTADO CivL / :

SRASILEIRA SOLTEIRO{A} i
BLRO REGIME DE BENS[o8 vasado) z i

| Masculino |xxx / i

~|FuRO OE (937 Thda) = i

| JOSE RAMUNDO RANTAS BRANDAC | CONCEIGAO DE MARIA DANTAS BRANDAO i
NAEC DG EM (doia g ravcmento] GOCUMENTO DE IDEMTIFICAGAD (namaro] Bigho emvssor 0 CPFinumam) /
30/12/1984 ]03564212216 | dotran ] ]l 011,715.873.92

EMANL(PAC POR (1o d8 0Mancpoga - SOMania no CARD i Antr)

| | ERCIADS A (LOGRADGUNG - s, av, &6 NUMERD

| RUA AR BARROSO yd o

CJUOMPLEMENTD i Iy CEP

o mm.o 64016-220 e

IMUNICIPID uF

| Teresing )

- | deciara, sob as penas da le), nao estar Iimpedido de exercer atlvidade empresdria, que nio punul outro reglatro de empresdrio e regquar:

. [AJUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIALT A JUNTA COMERCIAL DO XXX

. |CODIGO E DESCRIGAO BO ATO CODIGO E DESCRIGAO DO ATO

|02 - ALTERAGAD XXX /

 {CODIGO E DESCRIGAO DO EVENTO CODIGO E DESCRIGAD DO EVENTO

- | 316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE, XXX

{046 - TRANSFORMACAO

| RO EMPHRESARIA ENGUADRAMENTO

- | E DANTAS BRANDAD : EPP tEmm}ﬂo

N TBERATOURO (runee, o) HOWERG

| AVENIDA SAD FRANCISCO

- [CoOneiEmERT CaP
KX TANCREDO NEVES luwe-osa

. |VATOR B0 GAFITAL - VALOR DO CABTTAL - [pol astenss)
.} 150.000,00

[ CODIND OE ATWVIDADE ECONOMICA Dascrgsa do Oueio
| Aivtona Prncipan
12612800

 favvass Secencain

[ DATAGE WiCiD DAS ATV IDADES

[OvE) ur AL ELETRONICO {E-MAL}
Torasing Pl i BRASI vasalmeida@hotmail.com

cento 8 cinquenta mit reais

(CHAE Fiscat) vare)ista de produtes saneantes domissanirios, Comercio varefisia de equipamentas para escritéro.

[

1A DE SEDE OU DE FILUAL JE 0
mwmmm J’@

D MWV ==
0 D R

P12180002635564

2eerzon

DATA ASSibk TURA
1 5&'05-'30 13

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERGIAL * Eslo documento fol gedo no poital Plaui Dig tal

/< a

CERTIFICO © nsais'x‘m 1.2!06)’.2019 14:06 SOB N® 20190199741.
\ | FROTOCOLO: 199199741 DE EJGKOG.FZQ-J.S/WDIGO DE VERIFICACAO:
“L11902685116. NIRE: 221010110086,

JUCﬁpI E DANTAS BRANDAO

Fincomch LUTZ GONZAGA ROSADO FI

PROCURADOR Ly /
TERESINA, 12/06/2019

www  piaunidigital pi.gov.br

A validade deste documento, se unprano, fica sujeite & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais.
In do seus respectivos cédigos de verificacdo




RECONHECC  POR SEMELEANCA
BRANDAOC wov FE.
Terasina-PI,29/05/2019.
WHH hjpt jue.br/ports

H!GUIﬁlﬁNﬂD

. y &

CERTIFICO O mlsm EM 124;2019 14:06 SOB N° 20190199741.
PROTOCOLO; 150199741 DE 06/06/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:

11902685116, NIRE: 22101011006,
JUCEP| \#'animss siauskos

A COMEOAL LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO
TERESINA, 12/06/2019 e

wuw. piauidigital .pd.gov.br

A validade deste d to, se 1 , fieca sujeito a comprovagéc de sus autenticidade nos respectivos portais
Informando seus rezpactivos cédigos de verificagio



09/07/2019 Piaui Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 190214058, 180214023, 180198741
DATA DO PROTOCOLO: 06/06/2019

NUMERO DE REGISTRO: 22101011006
ARQUIVAMENTO: 20190214058, 190214023, 180185741
EMPRESA: E DANTAS BRANDAO - EIREL|

wa Solicitagao de Enquadramento (hitps:/iwww, plauidigital.pl.gov.brisiglacil/centrate-social/dewnload-contrate-
eietronbdarquwofuzsaaWdiGF]YWQrZGV!RWSxdWchmFtZWSOb1BxNTYwMzUzNh’ WXZESMDIXNDAyMySwZGY =/download/2/pessoal22421/co_protocolo/Pl

Domraiu {htips/fwww.plauidigital.pl. gov. br/sigfacilcontrate-secialidownload-contrato-
ela&mnm!wuﬁo!nzsudmhdﬁsmmmummﬁﬂFBxOTAyMTQwMjMchRwoownloaw:’Jpesaoszzz»:z?Jcc _protacolo/PIP1802095853)

wiy Requerimento do Empresario (htips:/fwww.piauidigital.pi.gov. brisiglaciifcontrato-sacial/download-contrato-
emnbo!erquwoﬂ}m\lxdWWaW1 IbARYX2RyXOVicH 2 FyaWaIMTUZMDM 1Mzl 1MVBXOTAXO TKINDEucGRm/download/2/pessoal22421/ca_protocolo/P1P 1902

www.piauidigital.pl.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP 1802085853 "
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Autenticagdo Digital Cédigo: msau1m1m;ums
Data; 20/10/2020 14:17:42

Valor Total do Ato; RS 4,56

Selo Dlglhl’rlpoﬂma! C: AKP02244-WXNX;
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Cartério Azevédo Bastos
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14/09/2020

Yoo,
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ,[’ ?.HZ \‘\
an 2
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA Y&ubrica
F
HUMERG O BStsiyino COMPROVANTE DE INSCRICAOQ E DE SITUAGAQ | DA™ DE ABERTURA
222, -
;:A TR{ZZZNODM 74/ CADASTRAL 02/08/2011
NOME EMPRESARIAL
E DANTAS BRANDAO - EIRELI
TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA) PORTE
DISTRIMOVEIS EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
25.12-8-00 - Fabricagao de esquadrias de metal

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONDMICAS SECUNDARIAS

31.01-2-00 - Fabricagdo de mdéveis com predominéancia de madeira

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica /
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video -
47.54.7-01 - Comércio varejista de méveis

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritdrio

95.29-1-05 - Reparacdo de artigos do mobiliario

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO
AV SAO FRANCISCO 1800 i
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.076-038 TANCREDO NEVES TERESINA Pl
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(86) 3235-7479/ (B6) 9965-0888

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dehRk

SITUACAC CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 02/08/2011

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL
Atk Sk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018,

Emitide no dia 14/09/2020 as 10:24:23 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

m



141092020

Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 14.222.220/0001-74
NOME EMPRESARIAL: E DANTAS BRANDAO - EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: EMANUEL DANTAS BRANDAO
Qualificagao: 65-Titular Pessoa Fisica Residente ou Domiciliado no
Brasil

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 14/09/2020 &s 10:26 (data e hora de Brasilia)

i



21/07/2020 Certidao Internet

BRASIL Acesso a informacgao Participe Servicos Legisiacdo

. "W CERTIDAO

s

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: E DANTAS BRANDAO - EIRELI
CNPJ: 14.222,220/0001-74 _—

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gz?ﬁamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:17: dowwz 0 <hora e data de Brasilia=-
Valida até 17/01/2021.
Cadigo de controle da certiddo: F91D.6350.DAES.714E
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consuita % Praparac piging

para impressio

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CN DConjuntalnter/EmiteCertidaointernet.asp?ni=142222200001 74&passagens=18&tipo=1 111



21/07/2020 Confirmagdo de Autenticidade da Certidéo

BRASIL - Acesso a informagdo Participe Servicos Legislagio | €
i PaES e R
Receita Federal - -
vV A |- 4¥ CERTIDAO

Confirmacio de Autenticidade das Certidoes A

Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 14.222.220/0001-74 /

Data da Emissdo : 21/07/2020 .

Hora da Emissdo : 16:17:38 / ol
Cddigo de Controle da Certiddo : F91D.6350.DAES.714E

Tipo da Certiddo : Negativa __/‘/ /

Certidao Negativa emitida em 21/07/2020, com validade até 17/01/2021.

| Pégina Anterior |

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 111



14/10/2020 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA V

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdao:  14.222.220/0001-74 /

Razdo Social®E DANTAS BRANDAQ EIRELI
Enderego: AV SAD FRANCISCO 1800 / TANCREDO NEVES / TERESINA / PI/ 64076-
03

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obr}a‘:ﬁes com o I?

Validade:07/10/2020 a 05/11/2020

Certificagdac Namero: 2020100705321951793734 /
Informacao obtida em 14/10/2020 05:46:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-cri.caixa.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpregador. jsf 1M
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&
Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ulti

Inscrigéo: 14.222.220/0001-74
Razao social: E DANTAS BRANDAO EIRELI

| 2018101 B03490523648252

Resultado da consulta em 14/10/2020 09:47:05

Data de EmissgefCeitura Data de Vahd}(
07102020 © | 07/10/2020 a 06/11/2020
18/09/2020 18/09/2020 a 17/10/2020 202009180427 1564734504
30;66}2920 """" | 3010812020 a 28/09/2020 | 2020083004242921741965
iosi020 11103}2020309!09;2020 """"""""""" | 2020081104443041560462 .
oa072020 | 23007712020 2 21/08/2020 2020072304384367768495
o700 T 04/0712020 2 02/0872020 2020070405143194142260
7002020 | 17/03/2020 a 1410772020 | 2020031704341289584802
27/02/2020 """27162/2020 a 25/06/2020 | 2020022704004144901561
oarﬁéféhza T 0810272020 @ 08/03/2020 ' 2020020804152576373716
Joo20%0 200120202 180022020 ' 12020012004&5?92704351
3i51é?2619 - "5??{2}2019329;01:2026 """"""" ' 2019123103521823141182
1211212019 T [2n22019 2 1010112020 2019121203474924000553
P P e 201911230210030107?795
oatizote Wﬁiiiuzmg a021212018 ' 2019110306334902135206
15:15;20%9 T 1511012019 a 13/11/2019 | 2019101502530755532990
Jsoonole  |2s002019a241M02019 | 2019092504032708969683
06/09/2019 T 060012019 2 0811012019 T 2019090603575454103150
18082018 __181"03!2019};“1”6}0‘!:‘.20{9 - 2019081803564792341815.
o7z Ismowzmeazsmmmg '''' 201907'\00348016?496252
norote 11:0712019‘;109!08.*2019 2019071104123629310286
2200612019 | 22/06/2019 a 2110712019 | 2019062203495537028032
" losio6/2019 T sioer019 8 ozmnzms | 2019060302351756895607
15082010 '_71_510512019;4‘ 13/06/2019 N %20190515035643?1445812
26104,52019 I '26!0412019325F05!2019 2019042604002743177138
a‘nomzmq T onoarpoisacensizots 2019040702374664287970
190037201  19/03/2019 a 17/04/2019 "1 2019031904132000259479
2800212019 2afozﬂzo1gaééf{}3rzmg ' 2019022803575780015630
0910212019 0910212019 a 10/03/2019 | 2019020903245813019725
2101200 " ":"5'15{}5019 a 19/02/2019 1 2019012102094615768246
02/01/2019 0200172019 a 31/01/2019 | 2019010202554227749130
1411212018 T 41212018 2 1210172019 2018121405011629584902
251112018 25!11:2013a24.f12:201s | 2018112501060924959602
osnz018 65!11:’2013 a 04/12/2018 2018110512223964170786
1711012018 1711020182 15/11/2018

| W
'2020100705321951793?34

4 meses, conforme Manual de Orientagbes Regularidade do Empregador




PODER JUDICTARIC

JUSTICA DO TR

CERTIDAO NE?%TiVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: E DANTAS BRANDAO - EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.222.220/0001-74 _

Certiddo n°: 20908787/%020“’/// )

Expedicdo: 26/08/202gz;§s 08:29:03 .

Validade: 21/02/2021 < 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue E DANTAS BRANDAO - EIREB}f(MATRIz E/;iLIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 14.222.220/0001-74, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedoras Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgido Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalhc e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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4. GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI

L \P'}Q Dgy )
& :

CONSULTA PUBLICA AO CADASTRO

SECRETARIA DA FAZENDA DO PIAUI DO ESTADO DO PIAUI

IDENTIFICAGAO:

Razéio Social; CPF/CNPJ: Inscrigéo: UF:

E DANTAS BRANDAO - EIRELI 14222220000174 194937054 PI

ENDEREGO:

Logradouro: Nimero: Municipio: UF:
1 AVE SAO FRANCISCO 1800 TERESINA ol

Complemento: Balrro: CEP:

TANCREDO NEVES 64076038

Telefone: Enderego Eletrénico:

32216836 alencar-ximenes@hotmail.com

ATIVIDADE ECONOMICA:

CNAE Primério:

2512800 - Fabricagéo de esquadrias de metal

CNAE Secundério:

4754701 - Comeércio varejista de moveis: 4664800 - Comeércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-
medico-hospitalar; partes e pecas; 4789007 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio: 3101200 - Fabricagdo de moveis
com predominancia de madeira; 4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video:
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica; 4742300 - Comércio varejista de material
elétrico; 4773300 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos; 4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes
domissanitarios

INFORMAGOES COMPLEMENTARES: . :
Situagdo Cadastral Atual; Data Inicio Atividade: Data Baixa: Data Ultima Alteragéo:

HABILITADO 21/10/2011 26/06/2019

Regime de Apuragiio de ICMS:

Documento fiscal emitido por esta inscricao NAO gera credito ao destinatario

Observagbes:

Consulta Pablica ac Cadastro do Estado do Plaui Gerado em: 02/06/2020 15:12

Pag 1




14/09/2020 Certidao de Situagdo Fiscal & Tributaria

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI

SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2009141422222000017401 __~

RAZAO SOCIAL

E DANTAS BRANDAO - EIRELI ©

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
AVE SAO FRANCISCO 1800 TANCREDO NEVES
MUNICIPIO CEP FONE(S) N“(S) FAX (N%)

TERESINA 64076038

CPF/CNPJ (N°) / INSCRICAO ESTADUAL

14.222.220/0001-74 19.493.705-4__~

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em
SITUACAO FISCAL REGULAR.

Certiddo emitida com base na Portaria GSF n® 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissao.
..-/.
EMITIDA VIA INTERNET EM 14/09/2020, as 08:24:35

VALIDA ATE 13/11/2020 —

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAOQO VIA
INTERNET, NO SITE hftp:r’fwebas.sefaz.p:’.gur.hrfcertidaoSituacaoijsp!validar(?crtidao.jsp

Chave para Autenticagio: 0E2B-1A92-9031-EE20-A33B-C203-72D7-ED2E

hitps:/iwebas.sefaz.pi.gov.briceridaocSituacaoc/serviel/Controlador?acao=9&n umCertidao=2009141422222000017401&tipoDocumento=CNPJ 11



14/09/2020 SEFAZ-Portal do Contribuinte

| SEFAZ-PI

Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

Segunda-feira, 14 de Setembro de 2020
Menu Geral ||

Certiddo de Situaco Fiscal e Tributaria
% Ouvidoria '; i
- g?vrit{ijiﬁgtmgativa da | Menu principal > Validagdo de Certiddao > Resultado da t

et 20| validacdo
.. Certiddo de Situacdo i |

| |
i

Fiscal e Tributéria

O documento 2009141422222000017401 é Valido.

# Oficio de Liberagdo-TVl || / ,

; Solicitagdo NO°: 2009141422222000017401 i
i CPF/CNP1J: 14.222.220,’0001-34 / /i
| Razéo Social: E DANTAS BRANDAO - EIRELI |
5 Inscricdo Estadual: 19.493.705-4/' i
Data da certidgo: 14/09/2020 08:24:35 _—
Observacao: ‘

e e S eI == -

Secretaria da Fazenda do Estado do Piaui - SEFAZ/PI /
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"
Bairro Sao Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

https:/fwebas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/servie/Controlador "



02/10/2020 Certiddo Negativa de Débitos Estaduais

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI

SECRETARIA DA FAZENDA

PROCURADORIA TRIBUTARIA

SECAO DE INSCRICAO E COBRANCA DA DIVIDA ATIVA DO ESTADO

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO

n’ 201014222220000174 /

(Emitida em atengiio a0 que dispde a lnstrugio Normativa PGE/PI n® 01/2005)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL

/

19.493.705-4
CNPJ/CPF
14.222.220!0001—?4/

RAZAO SOCIAL

E DANTAS BRANDAO - EIRELI

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para
os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Segiio de Divida Ativa da Procuradoria Geral
do Estado do Piaui, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horirio, e, para
constar, foi emitida a presente certidio.

=Chefe da Segiio de Divida Ativa-
Procuradoria Geral do Estado

Procuradoria Tributaria / . / .
EMITIDA VIA INTERNET EM 02/10/2020, as 09:01:4
VALIDA ATE 31/12/2020
ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAQ VIA INTERNET, NO SITE
http://webas.sefaz.pi.gov.br/eertidaoNegatiy a/jspivalidarCertidao.jsp

Chave para Autenticaciio: CA2F-ACOD-FG6E2-E8DF-E402-C6A5-44CC-DEBF

https:/iwebas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegativa/serviel/Co ntrolador?acao=9&numCertidao=201014222220000174 m



02/10/2020

SEFAZ-Portal do Contribuinte

| @ Pagina Inicial

Sexta-feira, 02 de Outubro de 2020
| MenuGeral |

1

@ Como Acessar

@ Denuncia Online

@ Certiddo Negativa

| # Consulta Diferimento

SEFAZ-PI
Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

Certidao Negativa da Divida Ativa
Menu principal > Validagao de Certidao > Resultado da validacédo

A certiddo 201014222220000174 E VALIDA.

Solicitacdo N°: 201014222220000174

CNPJ: 14.,222.220/0001-74

Razédo Social: E DANTAS BRANDAO - EIRELI
Inscrigdo Estadual: 19.493.705-4

Data da certidao: 02/10/2020 09:01:48

Observaciia:

Secretaria da Fazenda do Estado do Piaui - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"
Bairro Sao Pedro - Teresina-P1 - CEP: 64.018-500

hittps:/webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegativa/serviet/Controlador

m



ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICIPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMF

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFE[TOWA E DA DIVIDA ATIVA DO

MUNICIPIO
CODIGO DE CONTROLE: us.zuuzn—z/

CPF/CNPJ: 14.222.22(};’0001—74/.
Contribuinte: E DANTAS BRANDAO - EIRELI

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do contribuinte
acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobranga executiva em que tenha sido efetivada a
penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN e art. 362 da Lei Complementar n®
4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer débitos que
venham a ser posteriormente apurados em seu nome, conforme estabelece o art. 457 da Lei Complementar n®
4.974, de 26 de dezembro de 2016 (codigo Tributario do Municipio de Teresina).

Emissdo: Teresina-Pl, as 13:08:23 h, do dia 19/08/2020. /

Validade: 17/1 1:’202:/
Certiddo sem validad€ para transferéncia de imével em cartorio.

Observagoes:

- A aceitagdio desta declaragdo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, no enderego
http://www.teresina.pi.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

- Certiddo emitida conforme modelo definido no Anexo 11, do Decreto n® 11333/2011.

Codigo autenticidade: 698AAOF8DSRTBI2ZF
N® Via,



19/08/2020 Prefeitura Municipal de Teresina

| ST L SHIA, VALIDAB EERTIDAG / DECLARACAD

Confirmar Limpar

Itans Obngatorns
Paio menos um desles jtens dave sar praenchide

Numero da certiddo *  Co da autenticidade

698AAOFBD587B12F

19/08/2020 . 13:49

Lavrada no dia as

Valida ate 17/11/2020

Codigo controle 116.201/20-29

Em nome do contribuinte abaixo identificado:
CPF/CNPJ; 14.222.220/0001-74 Contribuinte: E DANTAS BRANDAO - EIRELI
Enderego: AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800 Complemento: Bairro: BAIRRO TANCREDO NEVES Cidade: TERESINA Estado: Pl

Cep: 64.076-038

Para melhor acessar o site utilize:

portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/inicial. do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAO 1M



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 1995565

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletronico de Execugado Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagdes abaixo, NA

RAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS
erito nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:E DANTAS/BRANDAO EIREI
CNPJ: 14222220000174, /REPRESENTANTE LEGAL: EMANUEL DANTAS BRANDAO
ENDEREGCO: AV SAO FRANCISCO, 1800

BAIRRO: TANCREDO NEVES, MUNICIPIO: TERESINA - PI

OBSERVACOES:
+ Certiddo expedida gratuitamente com base no Provimento n® 013/2017 da Corregedoria-

Geral da Justica do Estado do Piaui; /
+ Esta certiddo abrange apenas AGOES DE FALENCIA, CONCORDATA,

INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERACAO JUDICIAL OU RECUPERAGAO
EXTRAJUDICIAL;

+  Os dados necessarios a emissdo da certidao sdo fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da propria certidao;

« Esta certiddo ndo contempla os processos em tramitagéo no 2° Grau de jurisdi¢ao do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverdo ser objeto de certidido especifica;

* Nao existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidzo emitida em 29 de Setembro de .Mé 15 h 35 min

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiga do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 1* Instancia". Certidao N° 1995565. Codigo verificador:
F4F04.10944B.BEF5C.FO00E

FOLHA 1 de 1



20/09/2020 Certidao Unificada - 17 Grau

_Certiddo Negativa Unificada 12 Instancia
(lthemisconsulta/certidao)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 1° INSTANCIA

CERTIDAC DE DISTRIBUIGAO
Negativa de Faléncia, Concordata, Recuperagao Judicial e

Extraiudicial
CERTIDAO VALIDA

NUmero: 1995565
Cédigo verificador: F4F04.09448.BEF50.F000E
Requerente: E DANTAS BRANDAO EIRELI
CNPJ: 14222220000174
Representante legal EMANUEL DANTAS BRANDAO
Endereco: AV SAQ FRANCISCO, 1800
Bairro: TANCREDO NEVES
Municipio/UF: TERESINA - Pl

Data de expedigac: 29/09/2020 15:35:11

Data de validade: 28/11/2020
Clique aqui /-

Visualizar Certidao (fthemisconsulta:‘cenidao:‘pdﬂ1995565-
625fdb38ebfaad71 93dde2ba5883d86e)

A Certidao negativa segue 0 estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http:!fwww.tjpi.jus.brfcorregedoriafuploads!atosizd.ﬁﬁ,pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThemisWeb © Tribunal de Justiga do Estado do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagao e Comunicagdo - STIC

www.tjp‘l.jus.brﬂ.hemisconsulta.fcenidaor‘exibir

111



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA CiVEL, EXECUGAO CIiVEL, CRIMINAL E AUDITORIA M

CERTIDAO N° 1995568

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo 0s registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDL,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletronico de Execugéo Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagdes abaixo, NAQ__QQM_SIAAQ_QEiC
QBMMMS_E_AUD_EOB!MMEAB com condenagao transitada em julgado ou EKEQJ_C_QEﬁ
PENALIS, inclusive nos JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento
nas unidades judiciarias do Poder Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:E DANT,A&/BRANDAO EIRELI

CNPJ: 14222220000174, REPRESENTANTE LEGAL: EMANUEL DANTAS BRANDAO
ENDEREGO: AV SAO FRANCISCO, 1800

BAIRRO: TANCREDO NEVES, MUNICIPI1O: TERESINA - P

OBSERVAGOES:

. Certidao expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiga do Estado do Piaui;

. Esta certidao abrange as A%OES CIVEIS, EXECUCAO FISCAL MUNICIPAL E
ESTADUAL, EXECUGAO PATRIMONIAL, WSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGAO
SUDICIAL. FALENCIA OU CONCORDATA, CRIMINAIS, AUDITORIA MILITAR e

EXECUCOES PENAIS;

. Nos termos da Resoclugao n° 121/2010 do Conselho Nacional de Justica (CNJ), a certidao
judicial criminal sera negativa:

o |- q‘u_anclo nao houver feito em tramitagdo contra a pessoa a respeito da qual se
certifica;

o Il - quando nela constar a distribuigéo de termo circunstanciado, inquerito ou
processo em tramitag@o e ndo houver sentenga condenatoria transitada em
julgado;

o Il - em caso de gozo do beneficio de sursis (art. 163, § 2°. da Lei no. 7.210, de

1984) ou a pena Ja tiver sido extinta ou cumprida; e

st

r,

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pelaihternet no site do
Tribuna! de Justiga do Estado do Piaui (www.tjpi.j %or), link "Certidao
Negativa de 1° Instancia". Certiddo N° 1995568. Codigo verificador:
220F2.E3484.DBUBE.3?04A

FOLHA 1 de 2



29/09/2020 Certidao Unificada - 1° Grau

.Certidao Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO
Negativa Civel, Execugdo Civel, Criminal e Auditoria Militar

CERTIDAO VALIDA
Numero: 1995568
Cadigo verificador: 220F2.E3484.D80BE.3704A
Requerente: E DANTAS BRANDAC EIRELI
CNPJ: 14222220000174
Representante legal: EMANUEL DANTAS BRANDAO
Endereco: AV SAO FRANCISCO, 1800
Bairro: TANCREDO NEVES
Mupicipio/UF: TERESINA - PI

Data de expedigao: 29/09/2020 15:36:37

Data de validade:  28/11/2020
Cligue aqui /-

Visualizar Certiddo (/themisconsulta/certidao/pdf/1995568-
21b4c82610394edc305ceabiBB086079)

£

A Certid&o negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://www. tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThernisWeb @ Tribunal de Justica do Estado do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagéo e Comunicagao - STIC

www.tipi.jus.brithemisconsulta/certidao/exibir i



o IV - quando, estando suficientemente identificada a pessoa a respeito da qual se
solicitou a certidao, houver registro de processo referente a homénimo e a
individualizacdo dos processos ndo puder ser feita por caréncia de dados do
Poder Judiciario, caso em que devera constar essa observagéo.

Os dados necessarios a emissao da certidao serdo fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferencaa inclusive
quanto a autenticidade da propria certidéo;

Esta certiddo ndo contempla os processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdigdo do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverao ser objeto de certidao especifica;

Néo existe conexao com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 29 de Setembro de 2020 as 15 h 36 min

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 12 Instancia". Certidao N° 1995568. Codigo verificador:
220F2.E3484.DSOBE.3704A

FOLHA 2 de 2




29/09/2020 Certiddo Unificada - 1° Grau

\Certidao Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

W
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 1? INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO
Negativa Civel, Execugao Civel, Criminal e Auditoria Militar

CERTIDAO VALIDA
Numero: 1995568
Codigo verificador: 220F2.E3484.D80BE.3704A
Requerente: E DANTAS BRANDAO EIRELI
CNPJ: 14222220000174
Representante legal: EMANUEL DANTAS BRANDAQ
Endereco: AV SAO FRANCISCO, 1800
Bairro: TANCREDO NEVES
Municipio/UF; TERESINA - PI

Data de expedicao: 29/09/2020 15:36:37

Data de validade:  28/11/2020
Clique aqui !

Visualizar Certidao (/themisconsulta/certidao/pdf/1995568-
21b4c826f0394edc305ceatf86086079)

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThermisWeb @ Tribunal de Justiga do Estado do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagao e Comunicagdo - STIC

www.tipi.jus.brithemisconsuita/certidao/exibir "M



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIGA

DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU “
CERTIDAO ESTADUAL d

CERTIDAO NEGATIVA DE EXECUCOES FISCAIS

CERTIDAO N° 1995571

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletronico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execugao Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagoes abaixo, NAO CONSTA ACOES DE EXECUCAO FISCAL, inclusive
nos JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades
judiciarias do Poder Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:E DANTAS BRANDAO EIRELI

CNPJ: 14222220000174, REPRESENTANTE LEGAL: EMANUEL DANTAS BRANDAO
ENDERECO: AV SAO FRANCISCO, 1800

BAIRRO: TANCREDO NEVES, MUNICIPIO: TERESINA - Pl

OBSERVAGOES:

«  Certiddo expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiga do Estado do Piaui;

- A PRESENTE CERTIDAO NAO EXCLUI A POSSIBILIDADE DE EXISTENCIA DE
OUTRAS AGOES DE NATUREZA DIVERSA DAQUELAS AQUI MENCIONADAS (ART.
5°, §5° PROVIMENTO N° 013/2017)

«  Os dados necessarios a emissdo da certidao sdo fornecidos pelo solicitante, sendo de

exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da propria certiddo;

» Esta certiddo ndo contempla os processos em tramitagéo no 2° Grau de jurisdigao do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverao ser objeto de certidao especifica;

«  Na&o existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 29 de Setembro de 2020 as 15 h 39 min

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 1% Instancia". Certidao N° 1995571. Codigo verificador:
2D71A.2B87B.B31EB.482AD

FOLHA 1 de 1




29/09/2020 Certiddo Unificada - 1° Grau

\Certidao Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO
Negativa de Execugao Fiscal

CERTIDAO VALIDA
Numero: 1995571
Cédigo verificador. 2D71A.2B87B.B31EB.492AD
Requerente: E DANTAS BRANDAO EIRELI
CNPJ: 14222220000174
Representante legal: EMANUEL DANTAS BRANDAO
Endereco: AV SAO FRANCISCQ, 1800
Bairro: TANCREDO NEVES
Municipio/UF; TERESINA - PI

Data de expedicéo: 29/09/2020 15:39:38

Data de validade:  28/11/2020
Clique aqui -

Visualizar Certidao (/themisconsulta/certidao/pdf/199557 1-
12a09b378a4a88221e8267f49e93f660)

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http:/Iwww.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThernisWeb @ Tribunal de Justica do Estado do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagéo e Comunicagao - STIC

www.tjpi.jus.brithemisconsulta/certidao/exibir 1M



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SISTEMA PUBLICO DE ESCRITURACAO DIGITAL — Sped Versdo: 7.0.2

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAGAO CONTABIL DIGITAL

DO TITULAR DA ESCRITURAGAQ
N DO TIT! Hi
221010110086 R 11.1.'2‘22.22@@1 -74

NOME EMPRESAFI!AL
° EDANTAS BRANDAO - EIRELI r——— B e

FORMA DA ESCRITURAGAO CONTABIL F’EHIODO DA ESCRITUHAQAO
Livro Diario F . 01o1/2019a31/12/2018

NATUREZA DO LIVRO NUMERO DO LIVRO
Livro Didrio -

IDENTIFICAGCAO DO ARQUIVO (HASH) ..
88.90.1D.7B.A5.82.D2.64.04.A1.2A.A8.1E.DA.CD.72 11.C9.44 86 SR = = FECIES..

N”SEﬂiE DQ
B o102 Doyt b el ; NOME: . - | CER‘I‘IFICADO e
R Bt A R TR A 5 » L i
Signatario da ECD com e-CNPJ ou e- E DANTAS BRANDAO - 504772595085807678  04/03/2020 a .
PJ 14222220000174 £ o) |.14222220000174 8 21/02/2021 Sim
it e — RAJMUNDSEPERE'RA 128740405331465280  22/05/2019 a kil
ALENCAR:15193888372 8 #1080
NUMERO DO RECIBO: Escrituragéo recebida via Internet
88.90.1D.7B.A5.82.D02.564.04.A1.2A A8. e pelo Agente Receptor SERPRO
1ERACDIEA1 LA r / em 11/05/2020 as 10:11:22

7E.A4.DE.E0.C5.2A.13.43
74.57.CA.13.86.0D.3F .66

Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticacdo de que trata o art, 39 da Lei n® 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticagdo.

BASE LEGAL: Decreto n? 1.800/1996, com a altera¢éo do Decreto n? 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n® 8.934/1994 com a alteragdo da
Lei Complementar n® 1247/2014.



N NDAO - El
y / Av. Sdo Fran*snu, N° 1800, Bairro: Tancredo Neves, CEP: 76-038, Teresina-Pl
CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/201

BALANCO PATRIMONIAL - EXERCICIO 2019 /
“ATIV O
ATIVO CIRCULANTE 1.477.937,52
DISPONIBILIDADES 564.386,97 /
Caixa 428.032,97
Contas correntes 12.256,65
AplicagGes Financeiras 124.097,35
CLIENTES 506.149,96
Clientes Diversos 506.149,96
ESTOQUES 407.400,59
Mercadorias P Revenda 112.861,84
Materias Primas 294.538,75
ATIVO NAO CIRCULANTE 115.718,84
IMOBILIZADO 115.718,84
Equipamentos,Maquinas e Instalacdes 150.380,64
Moveis e Utensilios 2.450,40

(37.112,20)

“PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE 134.168,09
FORNECEDORES 101.604,94
Fornecedores Diversos 101.604,94
OBRIGAGOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIAS 21,529,16
INSS e FGTS 5.493,53
Contribuigdes 158,88
Saldrios 15.876,75
OBRIGACOES FISCAIS 11.033,99
Simples a Recolher 11.033,99

PASSIVO NAO CIRCULANTE 15.000,00
UBRIGACGES DE LONGO PRAZO 15.000,00
Creditos Com Terceiros 15.000,00

PATRIMONIO LIQUIDO 1.444.488,27
Capital Social 150.000,00
Reservas de Lucro 8923.965,25
370.523,02

Reserva Legal

dis

" Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
" As informacdes foram extraidas do Livre Didrio n® 08, Considera-se autenticado e livre contabil a que se refere este recibo.
Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: 88,90.1D.78.A5.82,02.64.04.A1,2A A8.1E.DA.CD.72.11.C9.44.86-8 em 11/05/2020.

Emanuel Dantas Branddo / Raimundo Pereira de Alencar
Titular/Administrador / Contador )
CPF :011.715.873-92 CRC - P13053/0 <

RG : 2.096.288 5P - P RG; 301.979 SSP - PI _
CPF: 151.938.883-72 .~
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E DANTAS BRANDAO - EIRELI ﬁ
/
Av. 580 Francisco, N 1800, Bairrg¢Tancredo Neves, CEP: 64076-038, Teresina-Pl

CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011.
DEMONSTRAGCAOQ DO RESULTADO DO EXERCICIO -2019

RECEITA OPERACIONAL BRUTA 1.330.733,23 /
Venda de Produtos 888.671,05

Vendas de Mercadorias 442.062,18

(-) Deducées da Receita Bruta 133.234,95
IMPOSTOS 125.082,95

Simples 125.082,95
(-)Outras Dedugbes 8.152,00

Vendas Canc. Devol. E Descontos Incond 8.152,00 /
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 1.197.498,28

(-) Custo das Mercadorias 133.820,53

(-)Custo dos Produtos Vendidos 811.518,03 /
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO 252.159,72

(-) Despesas Operacionais : 245.748,73
Despesas Administrativas 211.546,51
Despesas Tributdrias 17.866,19
Despesas Com Vendas . /
Resultado Financeiro 1.052,93

Receita Financeira (5.799,23)
Despesas Financeiras 6.852,16
Despesas Com Depreciacdo 15.283,10
Depreciagdo 15.283,10 /"
RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO IR E DA CSLL 6.410,99

(-)Contribuicdo Social Sobre o Lucro -

(-)imposto de Renda - 3

Teresina-Pl, 31 de Dezembro de 2018,
* Sob as penas da lei, decl 05 que as Informagoes agui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizemos por todas elas;
* As Informagoes foram extraidas do Livro Diario n® 08, Consldera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo. / '
Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: 88.90.1D.7B.A5.82.D2.64.04.A1.2A.A8.1E.DA.CD.72.11.C9.44.86-8 em 11/05/2020.

Emanuel Dantas Brandio Raimundo Pereira de Alencar
Titular/Administrador d Contador
CPF :011.715.873-92 CRC - Pl 3053/0
RG : 2.096.288 SSP - Pi RG: 301.979 S5P - PI /

CPF: 151.938.883-72



E DANTAS BRANDAO - EIRELI

. PMW’?‘V\’TNS%B.Frahc-EQCh, ﬂl’&%ﬂ, I.ia‘i__\ :.Ta‘ncre'&“; AN*evés,CEF fsfo?s-oss, Te;;'sinﬁéi/”w A
CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011.
QUALIFICACAO ECONOMICA - FINANCEIRO -2019

1. RENTABILIDADE DO ATIVO
LL / AT
6.410,99 / 1.593.656,36
0,00
2.  RENTABILIDADE DO CAPITAL PROPRIO
LL / PL
6.410,99 ! 1.444.488,27
0,00
3. INDICE DE LIQUIDEZ GERAL - ILG
(AC + ARLP) / (PC+PNC)
1.477.937,52 / 149.168,09
9,91
4.  INDICE DE LIQUIDEZ SECA - ILS
(AC - ESTOQUES) / pC
1.070.536,93 134.168,09
7,08
5.  INDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE - ILC
AC / PC
1.477.937,52 / 134.168,09
11,02
6.  GRAU DE ENDIVIDAMENTO - GE
(PC+PNC) / AT
149.168,09 / 1.593.656,36
0,09
7.  INDICE DE SOLVENCIA GERAL - I5G
(AT) (PC+PNC}
1.593.656,36 / 149.168,09
10,68
8.  ROTACAO DO PATRIMONIO-RP
(PL) (vB) 2
1.444.488,27 / 1.330.733,23
1,09

Teresina-Pl, 31 de Dezembro de 2013/

* Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
* As informacdes foram extraidas do Livro Didrio n® 08, Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo. /
Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: 88.90.1D.7B8.A5,82,D2.64.04.A1.2A.A8.1E.DA.CD.72.11.C9.44.86-8 em 11/05/2020.

Emanuel Dantas Branddo Raimundo Pereira de Alencar
Titular/Administrador Contador
CPF:011.715.873-92

CRC PI13053/0
RG : 2.096.288 SSP - P / RG:301.979 SSP - PI

CPF: 151.,938.883-72



: \l , Pagina 4 de 5
E DANTAS BRANDAO - EIRELI ol 4
Av. Sdo Francisco, N° 1800, Bdirro: Tancredo Neves, : 64076-038, Teresina-
CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011. /
___/

DEMONSTRACAQ DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO FINDO EM 31/12/2019

PATRIMONIO LIQUIDG. CAPITAL RESERVAS RESERVAS PREJUIZOS TOTAIS _

) SOCIAL LEGAIS DE LUCROS  ACUMULADOS /

SALDO EM: 31/12/2018 150.000,00 370.523,02 1.083.704,26 1.604.227,28

Ajustes de Exercicios Anteriores - ¥ “
Aumento de Capital =

Lucro/Prejuizo Do Periodo 6.410,99
Distribui¢do De Lucros a Sc’:c;s {166.150,00)
SALDO EM: 31/12/2019 150.000,00 370.523,02 923.965,25 - 1.444.488,27

Teresina, 31 de Dezembro de 2019. /

*Sob penas da lei, declaramos que as informacées aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
* As informacoes foram extraidas do Livro Diario n? 08, Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo. /
Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: #8.90.1D.78.A5.82.D2.64.04.A1.2A.A8.1E.DA.CD.72.11.C9.44.86-8 em 11/05/2020.

Emanuel Dantas Branddo Raimundo Pereira de Alencar
Titular/Administrador Contador
CPF:011.715.873-92 CRC PI- 3053/0

RG : 2.096.288 S5P - PI / RG 301.979 55P PI /

CPF 151.938.883-72



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desbu rO(?ﬁz’ar;éo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracdo

Pagina 5 d?

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI consta assinado digitalmente p

CPF /‘ - Nome
01171587392 | EMANUEL DANTAS BRANDAO™
15193888372 RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR =

» | CERTIFICO O REGISTRO EM 12/05/2020 09:57 SOB N® 20200191004.
PROTOCOLO: 200191004 DE 12;05;2(&:65:50 DE VERIFICACAO:

: 12001860615, NIRE: 22600041806,
4:.. E DANTAS BRANDAQ - EIRELT
am

=" ISABELA SANTANA MONTEIRO BARBOSA
l """'"""“ , SECRETARIA-GERAL
2 TERESINA, 12/05/2020
JUCEP’ www.plauidigital.pi.gov.br

e T P P

A validade deste documento, ee impresso, fica sujeito & comprovacdc de sua autenticidade nos respectivos portais,
infermando seus respectivos cédigos de verificacdo.



TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade: E DANTAS BRANDAO - EIRELI S—"
Periodo da Escrituragdo: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 14.222.220/0001-74

Numero de Ordem do Livro: 8 /

~ TERMO DE ABERTURA

e
& A

Nome Empresarial E DANTAS BRANDAO - EIRELI
NIRE 22101011006 /
CNPJ 14.222.220/0001-74
~ )
Nimero de Ordem 8
Natureza do Livro Livro Diério
Municipic Teresina

Data do arquivamentd dos atos
constitutivos

Data de arguivamento do ato de
conversao de sociedade simples em
sociedade empresaria

02/08/2011

Data de encerramento do exercicio social  31/12/2019

Quantidade total de linhas do arquivo

digital o N
TERMO DE ENCERRAMENTO
““Nome Empresarial E DANTAS BRANDAO - EIRELI
Natureza do Livro Livro Didrio
Numero de ordem 8 —
Quantidade total de linhas do arquivo
g 5974
digital
Data de inicio 01/01/2019
Data de término 31/12/2019

Este documento € parte integrante de escriturag@o cuja autenticagao se comprova pelo recibo de nimero
88.90.1D.7B.A5.82.02.64.04.A1.2A.A8.1E.DA.CD.72.11.C9.44. ermos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituracao Digital — Sped

Versao 7.0.2 do Visualizador Pagina 1 de 1



02/10/2020

>

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO Pl
CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUI certifica

que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situagao
regular.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO >
NOME................. - RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR ~
REGISTRO.......... : Pl-003053/0-0

CATEGORIA........: CONTADOR

CPF....o. - 151.938.883-72

A presente CERTIDAQO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infractes qu_e/
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCPI contra o referido registro.

A falsificagédo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Pena
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.

Emissao: PIAUI, 02/10/2020 as 08:52:34.
Valido até: 31/10/2020, ——
Cadigo de Controle: 834525.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPI.

7



02/10/2020 Spiderware

@] CRCP! SERVICOS ONLINE

CONSELHO HEGIDMAL DE CONTABLDACE
DO Py

B T T i T B B ey . . B —————

@ ACESSO PUBLICO\ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

Certificacdo Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Nimero de Controle: 834525 // /

Data de emissdo: 02/10/2020 as 08:52:34

Validade: 31/10/2020

Ndmero Registro: PI-003053/0-0 )

Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR ~_—
Voltar

e S s e b S T————

© 2020 Spiderware

201.33.23.178/spwpi/ConsultaCadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx mn




01/09/2020 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO P!

F

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo comi as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como nédo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certiddo n.”: PI/2020/90003472

Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR CPF: 151.938.883-72

CRC/UF n.* PI-003053/0 Categoria: CONTADOR

Validade:  30.11.2020

Finalidade: BALANGO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Confirme a existéncia deste documento na pagina hitp://201.33.23.184/spwPl/principal.htm, mit@le
numero de controle a seguir:

CPF . 151.938.883-72 Controle : 3490.3804.4118.4432

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03PL.dllNogin 7



01/09/2020 Médulo de Declaragéo de Rendimento ( DECORE )

Av. Pedro Freitas, 1000 - Vermelha = °
Cep: 8401&000: 06.669.170/0001-40
| www. ctcpl.org br - cmpwm' & Hﬂwﬁ m; -

TERESINA 01.09,2020

Consulta certiddo eletrénica:

DHP N° PI/2020/90003472 E VALIDA
Impressdo ¢ 01.09.2020
Validade : 30.11.2020

Profissional :

Nome ;: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR
Ntmero Registro CRC ¢ PI-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

Finalidade : BALANCO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 01 de setembro de 2020 .

Sair

©Spiderware |

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03Pl.diflogin 1"



01/09/2020 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

il iy

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contébil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer debitos ou infragbes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como nao atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contaw

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI‘/

Certidao n.%: PI/2020/80003473

Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR CPF: 151.938.883-72
CRC/UF n.° PI-003053/0 Categoria: CONTADOR

Validade:  30,11.2020

Finalidade: EDITAIS DE LICITAGAO

Confirme a existéncia deste documento na pagina hitp:/201 .3323.134fspwPlfpn'ncipaI}lm. mediante
numero de conirole a seguir:

CPF :151.938.883-72 Controle : 9415.1044.1358.1671

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03P1.dlllogin

mn



01/09/2020

Madulo de Declaragéo de Rendimento ( DECORE )

P

Consulta certidao eletrdnica:

DHP N° PI/2020/90003473 E VALIDA
Impressao : 01.09.2020
Validade : 30.11.2020

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR
Numero Registro CRC : PI-003053/0 - CONTADOR
CPF : 151.938.883-72

Finalidade : EDITAIS DE LICITACAC

Consultado em 01 de setembro de 2020 .

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login

Av. Pedro Freitas, 1000 - Vermelha ~ ey

Cep: 64018-000 + 06.669.170/

www.cicpl.org.br * ercpl@crepl.org.br » 86 3221-7531

Sair

@Spiderware

m



01/09/2020 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

P

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infracdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como ndo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certiddo n.%: PI/2020/90003471 '
Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR CPF: 151.938.883-72

CRCIUF n.° PI-003053/0 Categetia: CONTADOR
Validade: 30.11.2020
Finalidade: LIVRO DIARIO

Confirme a existéncia deste documento na pagina hitp://201.33.23.184/spwPl/principal.htmn, mediante
nimero de controle a seguir:

CPF : 151.938.883-72 Controle : 7955.8582.8896.9210

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03P1.dillogin

mM



Modulo de Declaragdo de Rendimento ( DECORE )

’\g; LS : : Rt
TERESINA 01.09.2020

Consulta certidéo eletronica:

DHP N° PI1/2020/90003471 E VALIDA
Impressdo : 01.09.2020

Validade : 30.11.2020

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR
Numerg Registro CRC ; PI-003053/0 - CONTADOR
CPF : 151.938.883-72

Finalidade : LIVRO DIARIO

Consultado em 01 de setembro de 2020 .

Sair

©Spidarware

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03PI.diVlogin 11



01/08/2020 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

g

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contébil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46,

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como nao atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certiddo n.°: PI/2020/90003474 / /
Nome: RAIMUNDO PEREI DE ALENCAR CPF: 151.938.883-72

CRC/UF n.” PI-003053/0 Categoria: CONTADOR —

Validade: 30.11.2020 —

Finalidade: OUTRAS

Confirme a existéncia deste documento na pagina hitp://201.33.23.184/spwPl/principal.ntm, mediante
nimero de controle a seguir;

CFF . 151.938.883-72 Controle : 4341.4654.4968.5282

b

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03PL.dilflogin mn



Médulo de Declaragdo de Rendimento { DECORE )

Consulta certidao eletronica:

DHP N° PI/2020/90003474 E VALIDA
Impressdo : 01.09.2020

Validade : 30.11.2020

Profissional :

Nome | RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR
NGmero Registra CRC @ PI-003053/0 - CONTADOR
CPF : 151.938.883-72

Finalidade : OUTRAS

Consultado em 01 de setembro de 2020 .

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03P1.dilflogin

Av. Mmmfm.lmvom Teresina-Pi

v.crepl.org.br

Cep: 64018-000 - 06.669.170/0001-40
crepi@crepi.org.br « 86 3221-7531

TERESINA 01.09,2020

o

Sair

SSpiderwara

m



19/08/2020 SEI/MS - 0016299243 - Atestado de Capacidade Técnica

Ministério da Saude
Secretaria Executiva
Superintendéncia Estadual do Ministério da Satide no Maranhao
Servigo de Gestao Administrativa

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA N2 4/2020

Processo n?® 25014.001532/2019-81/
Interessado: E-DANTAS BRANDAO EIRELI

devidamente registrada no CNPJ sob o n? 14.222.220/0001-74 scricdo Estadual sob n? 194537054,

Atestamos para os devidos fins e efeitos que:}e;yaa E-DANTAS BRANDAO EIRELI,
localizada na Avenida Sdo Francisco, n® 1800, Bairro Tancredo Neves em Teresina/Pl, forneceu:

. Moveis em Geral

. Material permanente /

Atendendo satisfatoriamente esta Superintendéncia, zelando pelo cumprimento dos prazos por nés
previamente estabelecidos.

S&o Luis 19 de Agosto de 2020.

Atenciosamente,

JOSE MARIA SOARES VIANA FILHO
Chefe do Servigo de Gestdo Admlnlstrapva
SEGAD/SEMS/MA //

Documento assinado elotronlcamente por José Maria Soares Vsana Filho, Chefe do Ser\ﬂ;o de
Gestdo Administrativa, em 19/08/2020, as 10:17, conforme horério oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015; e art. 82, da Portaria
n2900 de 31 de Marco de 2017,

A autenticidade deste documento pode ser conferida no

: srte http://sei.saude.gov.br/sei/controlador externo.php?

.E* acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0, informando o codigo verificador
.--f:_.'x;n ) 0016299243}(@@0 CRC 90221{:3:/

hitps://sei.saude.gov.br/sei/controlador. php"acaa-drcumentc imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17862779&infra_si... 1/2



19/08/2020 SEI/MS - 0016299243 - Atestado de Capacidade Técnica

Referéncia: Processo n? 25014.001632/2019-81

Servico de Gestdo Administrativa - SEGAD/MA (]
Avenida Professor Carlos Cunha, 3.000 Shopping Jaracati - Bairro Jaracati, S3o Luis/MA, CEP 65.076-909
Site - www.saude.gov.br

https.//sei.saude.gov.brisei/controlador. php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem= arvore_visualizar&id_documento=17862779&infra_si... 2/2



26/08/2020

SEISEDE - 8540916 Aleslado de Capacidade Técnica - SEI

Hospital

#

¥

Universiario > . . o
ws  da UFP|

uu

i

b

HOSPITAL UNIVERSITARIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Campus Universitario Petrénio Portela, s/n2 - Bairro Ininga

Teresina-Pl, CEP 64049-550

- http://hupi.ebserh.gov.br

Atestada de Capacidade Tecnica - SEI

Processo n® 23524.022979/2020-1%

Interessado: E. DANTAS BRANDAO EIRELI

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA - SEI

A Unidade de Patriménio do Hospital Universitirio da Universidade Federal do Piaui - HU/UFPI, sob gestdo da
Empresa Brasileira de Servicos Hospitalares (EBESRH), Filial Piaul, CNPI ne 15.126.437/0002-24, atesta que a empresa £ DANTAS
BRANDAQ EIRELI, CNPI N2 14.222.220/0001-74, Inscricio Estadual n® 194937054, localiza na Avenida S3o Francisco, n? 1800, bairro
Tancredo Neves, Teresina, Piaui, realizou a entrega dos bens permanentes abaixo relacionados, de acordo com as especificacdes
exigidas em contrato, referentes ao Pregio Eletrénico n? 31/2018;

PROC. EMPENHO  |DATA DO EMPENHO| PE EQUIPAMENTO
036565/2019-30| 2019NERO2534 11/12/2019  131/2013| POLTRONA RECLINAVEL PARA ACOMPANHANTES (120 UNIDADES)
038004/2019-75| 2019NER02724 31/12/2019  |31/2019{ POLTRONA RECLINAVEL PARA ACOMPANHANTES (20 UNIDADES)
038087/2019-01|2019NE803018 30/12/2019  |31/2019] POLTRONA RECLINAVEL PARA ACOMPANHANTES (02 UNIDADES)
038087/2019-01 | 2019NEB0O3025 31/12/2019  |31/2019] POLTRONA RECLINAVEL PARA ACOMPANHANTES (05 UNIDADES)
032561/2019-82| 2019NEBD2177 01/11/2019 31/2019 CARRO CURATIVO E POLTRONA RECLINAVEL
037337/2019-87| 2019NE802593 13/12/2019  [31/2019 MOBILIA HOSPITALAR
038087/2019-01 | 2019NEB0O3005 30/12/2019  {31/2019 ARMARIO ROUPEIRQ
037660/2019-51| 2019NEBD2785 16/12/2019  |31/2019 ARMARIO EM ACO

Informames ainda que a mencionada empresa apresentou bom desempenho operacional ao entregar os bens
permanentes acima referidos, tendo cumprido fielmente suas obrigacdes, nada constando que a desabone técnica e
comercialmente, até a presente data,

Teresina, 21 de agosto de 2020

Documento assinado eletronicamente por Kennedy de Brito Ribeiro, Chefe de Unidade, em
21/08/2020, as 15:39, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto

n2 8.539, de 8 de outubirg de 2015.
=4

ﬂpsJ!sei,ebserh,gcw.br!seb'mntmladw,php?acaowouumentoﬂimprirnlr__web&acm_&ﬂgnm%wore_vlsuah‘zar&id_d{mumemaﬂ9581896&infra_.s‘ . 12
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Refer@ncia: Processo n® 23524.022979/2020-15 SEI n® 8540915
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ALENCAR & XIMENES CONTADORES ASSOCIADOS LTDA
CNPJ: 09.467.380/0001-43

Rua Goids , 952 - Picarra - CEP: 64014-355 - Teresina - Piaui
Fone: (86) 3232-5090 ® E-mail: alencar-ximenes@hotmail.com

DECLARACAO DE ME/EPP

Eu, Raimundo Pereira de Alencar, Contador inscrito no CRC/PI sob o n2 3053/0 afirmo
ser contador responsavel pelas contas da empresa E DANTAS BRANDAO, inscrita no
CNPJ sob o n2 14.222.220/0001-74 e, com esta funcdo, DECLARO que a mesma esta
devidamente enquadrada nas condi¢cbes dos artigos da Lei complementar n2
123/2006, como Microempresa ou Empresa do Pequeno porte, reconhecendo os
beneficios e as responsabilidades.

TERESINA - PI1 13 DE MAIO DE 2020

EMANUEL DANTAS mw:;;ﬁml?.:;h::;muu RAIMUNDO PERFIRA DF ALTHCAR 15191888372 ::;Iﬁ;:&;::ﬁr;:‘mr;mm

BRANDAO: 01171587392 Dados: 2020.05.13 10:14:38 4500 . T Dado 20200513 121625 000"

EMANUEL DANTAS BRANDAO RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR
CPF :011.715.873-92 CPF: 151.938.883-72/CRC: 3053

TITULAR- ADMNISTRADOR CONTADOR



= | H0005b1d7341d94f057 (2d68feBhe05b3 Se6aB0BGe21311848/cf0d402e746475bc20aabb6056¢ 1ancd87ad2e7ch 135026266492/ aefbb724b 7b4e 81 52bc0

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATWEO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAG
PESSOA

Av. Epltacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58020-00. Jo3o Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
hitp:/iwww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.nol,br

DECLARACAQ DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficlal da Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Inlerdigdes e Tutelas
com atribuigao de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jo#o Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direlto que, o documento em anexo identificads individualmente em cada Cedigo de Aulenlicagéo Digital' ou na referida
saquéncia. fol autenticado de acordo com as Legislagiies e normas vigentes®.

DECLARD ainda que, para garantir ransparéncia e seguranca juridica de todos os atos oriundos da alividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, fol
instituido pela da Lei N° 10,132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagho obrigatoria de um Selo Digital de Fiscalizacsio Exirajudicial em todos os alos de
notas e registro. composto de um cédigo Unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes Gguanto for necessario através do site do Tribunal de Jusfica do Estado da Paralba, enderego
https:/fcorregedonia.tipb jus briselo-digital/

A autenticagéo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa E DANTAS BRANDAQ - EIRELI tinha posse de
um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na cépia autenticada, sendo da empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI a
responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade co documento apresentado a este Cartario.

Esta DECLARACAO foi emitida em 20/10/2020 14:26:03 (hora local) através do sistema de autenlicagéo digital do Cartorio Azevédo Bastos, de acordo
com o Arl. 19 10% @ seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como lambém, o documento eletronico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do

Cartorio Azevédo Baslos, podera ser solicitado dirctamente a empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI ou ao Cartdrio pelo enderego de e-mail
autenlica@azevedobastos not.br

Para informagbes mals detalhadas deste ato, acesse o site hitps Jlautdigital. azevedobastos not.br e informe o Codigo de Autenticagdo Digital..

Esia Declaragac € valida por tempo indeterminado e esté disponivel para consulta em nosso site.

'Cédigo de Autenticacio Digital: 76882010201992348829-1

"Legislagbes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Proviséria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13,106/2015, Lel Estadual n°
8,721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimente CGJ N° 003/2014.

O referido & verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

69ceci34adb 1d6dbE0007da3%e2eed

Fresidec s oa Republica | l c l I

Cata Ot ' Brasi
Medida Prownoria Ne 72002 |

B 24 do agosto de 2001, 3
|




Ministério da Economia

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)
CNPJ: 14.222.220/0001-74
Razio Social: E DANTAS BRANDAO - EIRELI

Atividade Econémica Principal:

2512-8/00 - FABRICACAO DE ESQUADRIAS DE METAL

Endereco:
AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800 - TANCREDO NEVES - Teresina / Piaui

Observagoes:

A veracidade das informagdes podera ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 21/10/2020 08:34 1 de 1




Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizac¢io, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

Situacio do Fornecedor: Credenciado

CNPJ: 14.222.220/0001-74
Razio Social: E DANTAS BRANDAO - EIRELI
- Nome Fantasia: DISTRIMOVEIS

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia; Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
II - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade:

Data de Vencimento do Cadastro: 18/10/2021

nas funcionalidades de consulta.

14/03/2021
05/11/2020
11/04/2021

13/11/2020
17/11/2020

30/04/2021

Esta declaragio € uma simples consulta ¢ nio tem efeito legal

Emitido em: 21/10/2020 08:32
CPF: 011.715.873-92 Nome: EMANUEL DANTAS BRANDAO

Ass:

de




MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspeg¢ao do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS
NEGATIVA

EMPREGADOR: E DANTAS BRANDAO - EIRELI (DISTRIMOVEIS)
CNPJ: 14.222.220/0001-74 i
DATA E HORA DA EMISSAO: 21/09/2020, as 17h40

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima identificado.

1. Esta certidac abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certidido ndo modifica a situagao do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n® 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigoes analogas a de escravo.

3. Conforme artigo 5°§ Gnico da portaria 1421/2014 do MTE, a certidéio ora Instituida refletird
sempre a Gltima sltuaglio ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos enviados & Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderé
ser obtida certiddo perante aquele érgéo, visando a demonstrar a situagio atuallzada dos
mesmos.

4. A autenticidade desia certiddo podera ser confirmada no enderego
hitp://www.rmte.gov.br/certidao/infracoes/debitos ulilizando o cédigo 3jbsf2B.

5. Expedida cory base na Portaria MTE n° 1.421, de 12 de setembro de 2014, Emitida gratuitamente.

Pagina 1 de 1



DISTRIMOVEIS
& equipamentos

DECLARACOES EDITALICIAS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO - MA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ILM° SENHOR PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
PREGAO ELETRONICO SRP N° 025/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1929, 2028, 2029, 2030, 2228/2020
DATA DA ABERTURA: 22/10/2020 HORARIO: 8:30 HORAS

A empresa E. DANTAS BRANDAO - DISTRIMOVEIS, inscrita no CNPJ sob n® 14.222.220/0001-74, com sede na Av.
Sdo Francisco, n® 1800- Bairro: Tancredo Neves, na cidade de Teresina Estado Piaui, por intermédio do seu representante ou
procurador, Sr(a). Emanuel Dantas Branddo, portador(a) do RG. n® 2.096.288 SSP-PI ¢ CPF 011.715.873-92, para fins de
parricipacio na licitagio em epigrafe:

Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente as exigéneias e os requisitos de habilitacio previstos no instrumento
convocatorio na licitagdo em epigrafe, inexistindo qualquer fato impeditivo de sua participagio neste certame.

Declara sob as pena da lei que o fornecedor conhece ¢ aceita todas as regras contidas no Edital ¢ seus Anexos.

Declara sob as penas da lei e nos termos do artigo 32 § 2. da Lei Federal n° 8.666/93, que até a presente data nenhum fato ocorreu
que a inabilite a participar da licitagdo em epigrafe e que contra cla nio existe nenhum pedido de faléncia ou concordata

Declara sob as penas da lei que ndo se encontra declarada inidénea para licitar ou contratar com 6rgaos da Administracio Publica
Federal, Hstadual, Municipal e do Distrito Federal.

Declara sob as pena da lei que os precos contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, rais como e sem se limitar a: custos
diretos ¢ indiretos, transporte (fretes), impostos, tributos incidentes, taxa de administracio, materiais, servicos, €NCargos sociais,
trabalhistas, seguros, lucro e outros necessirics a0 cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Declara sob as pena da lei que o prazo de validade da Proposta de Precos seri no minimo de 90 (noventa) dias, ou de acordo com o
edital, contados da data prevista para a abertura dos envelopes da proposta, em conformidade com o presente Edital e seus Anexos.
Declara que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrucio Normativa SL'TT/MP n° 2, de 16 de setembro
de 2009.

Declara que atende as normas relativas i saide e seguranca do trabalho e para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei Federal
n® 8.666/1993, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho norurno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de
dezesseis anos, salvo na condicio de aprendiz, admitida a partir dos 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIIT do Art. 7° da
Constituicio Federal.

Declara que ndo possui em seu quadro funcional, servidores publicos ocupando cargos nesta empresa. Estando ciente de todas as
implicagoes legais originarias da presente Declaracio.

Declara que ndo possuo, na cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forcado, observando o disposto nos
incisos I1II e IV do art. 1° e no inciso 111 do art. 5° da Constituicio Federal.

Declara que os servigos aqui prestados cumpre as reservas de cargos previstos em Lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado
da Previdéncia Social e que atendo as regras de acessibilidade prevista na legislagio, conforme disposto no art. 93 da Lei n® 8.213 de 24
de julho de 1991.

Declara para todos os fins de direito que néo possui em scu quadro socictirio servidor da ativa ou empregado de empresa publica ou
de sociedade de economia mista, sendo de minha inteira responsabilidade a fiscalizagio desta obrigacio.

Teresina (1), 22 DE OUTUBRO DE 2020.

E. DANTAS BRANDAD EIRELI
14.222.220/0001-74
EMANUEL DANTAS BRANDA
RG 2.096. 288 55P-Pi / CPF 011,715 87292
Administrados

Av. S0 Francisco * N° 1800 » Bairro Tancredo Neves » CEP: 64.076-038 « Teresina/Pl
CNPJ N® 14.222.220/0001-74 » Fone: (B6) 3235-7479 / 99040-2820 » E-mail’ distrimoveispi@gmail.com




DISTRIMOVEIS
& equipamentos

DECLARACAO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DA HABILITACAO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO - MA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO

ILM° SENHOR PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PREGAO ELETRONICO SRP N° 025/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1929, 2028, 2029, 2030, 2228/2020
DATA DA ABERTURA: 22/10/2020 HORARIO: 8:30 HORAS

A EMPRESA E. DANTAS BRANDAO - DISTRIMOVEIS, INSCRITA NO CNP] SOB N°
14.222.220/0001-74, COM SEDE NA AV. SAO FRANCISCO, N° 1800- BAIRRO: TANCREDO NEVES,
NA CIDADE DE TERESINA ESTADO PIAUI, POR INTERMEDIO DO SEU REPRESENTANTE OU
PROCURADOR, SR(A). EMANUEL DANTAS BRANDAO, PORTADOR(A) DO RG. N° 2.096.288 SSP-
PI E CPF 011.715.873-92, INTERESSADA EM PARTICIPAR DO PROCESSO LICITATORIO DO
PREGAO ELETRONICO ACIMA CITADO, DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO
ESTABELECIDO NO INCISO VII DO ARTIGO 4° DA LEI FEDERAL N° 10.520, DE 17 DE JULHO
DE 2002, SOB AS PENALIDADES CABIVEIS, QUE CUMPRIRA PLENAMENTE OS REQUISITOS DE
HABILITACAO EXIGIDOS NESTE EDITAL.

Teresina (PI), 22 DE OUTUBRO DE 2020.

E. DANTAS BRANDAO EIRELI
14.222.220/0001-74

EMANUEL DANTAS BRANDA
RG 2.096.288 S5P-M / CPF 011.715.873-92
Administrador

Av. 5do Francisco * N® 1800 * Bairro Tancredo Neves * CEP: 54.076-038 » Teresina/Pl
CNPJ N® 14.222.220/0001-74 * Fone; (88) 3235-7479 | 99940-2820 « E-mail. distrimoveispi@gmail.com




DISTRIMOVEIS
& equipamentos

DECLARACAO NOS TERMOS DO INCISO XXXIII
DO ARTIGO 7° DA CONSTITUICAO FEDERAL

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO - MA
COMISSAO PERMANENTE DE LI CITACAO

ILM° SENHOR PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
PREGAO ELETRONICO SRP N° 025/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1929, 2028, 2029, 2030, 2228/2020
DATA DA ABERTURA: 22/10/2020 HORARIO: 8:30 HORAS

A EMPRESA E. DANTAS BRANDAO - DISTRIMOVEIS, INSCRITA NO CNP] SOB N°
14.222.220/0001-74, COM SEDE NA AV. SAO FRANCISCO, N° 1800- BAIRRO: TANCREDO NEVES,
NA CIDADE DE TERESINA ESTADO PIAUI, POR INTERMEDIO DO SEU REPRESENTANTE OU
PROCURADOR, SR(A). EMANUEL DANTAS BRANDAO, PORTADOR(A) DO RG. N° 2.096.288 SSP-
PI E CPF 011.715.873-92, DECLARA, PARA FINS DO DISPOSTO NO INC. V DO ART. N° 27 DA LEI
N? 8.666, DE. 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI N° 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE
1999, QUE NAO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO
OU INSALUBRE E NAO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.

Teresina (PI), 22 DE OUTUBRO DE 2020.

E. DANTAS BRANDAO EIREL!
14.222.220/0001-74

s 1 PN P, Vs

EMANUEL DANTAS BRANDAO
RG 2.096,288 SSP-PI / CPF 015 715.873-92
Administrador

800 * Bairro Tancredo Neves * CEP: 64.076-038 » Teresina/Pl
1-74 » Fone: (86} 32356-7479 | 98840-2820 = E-mail: distrimoveispi@gmail.com




DISTRIMOVEIS
& equipamentos

MODELO DE DECLARACAO DE IDONEIDADE
E DE FATO SUPERVINIENTE IMPEDITIVO DE HABILITACAO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO - MA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO

ILM° SENHOR PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PREGAO ELETRONICO SRP N° 025/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1929, 2028, 2029, 2030, 2228/2020
DATA DA ABERTURA: 22/10/2020 HORARIO: 8:30 HORAS

A EMPRESA E. DANTAS BRANDAO - DISTRIMOVEIS, INSCRITA NO CNP] SOB N°
14.222.220/0001-74, COM SEDE NA AV. SAO FRANCISCO, N° 1800- BAIRRO: TANCREDO NEVES,
NA CIDADE DE TERESINA ESTADO PIAUI, POR INTERMEDIO DO SEU REPRESENTANTE OU
PROCURADOR, SR(A). EMANUEL DANTAS BRANDAO, PORTADOR(A) DO RG. N° 2.096.288 SSP-
PI E CPF 011.715.873-92, DECLARAMOS PARA OS FINS DE DIREITO, QUE NAO FOMOS
DECLARADOS INIDONEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM O PODER PUBLICO, EM
QUALQUER DE SUAS ESFERAS E SOB AS PENAS DA LEIL, QUE ATE A PRESENTE DATA
INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS PARA A NOSSA HABILITACAO E EVENTUAL
CONTRATACAO, E QUE ESTAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR
OCORRENCIAS POSTERIORES.

Teresina (PI), 22 DE OUTUBRO DE 2020.

E. DANTAS BRANDAO EIRELI
14.222.220/0001-74

i ’
g T

e L

EMANUEL DANTAS BRANDAD
ARG 2.006 28R SSP-PI/CRFO11.715 87392
Administrador

Av. Sao Francisco * N° 1800 = Bairro Tancredo Neves » CEP: 64:076-038 . Teresina/Pl
CNPJ N° 14.222.220/0001-74 » Fone; { 36-7T479 | 99940-2820 » E-mail; distrimoveispi@gmail.com




DISTRIMOVEIS
/ & equipamentos

DECLARACAO DO PORTE DA EMPRESA
(MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE)

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO - MA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO

ILM° SENHOR PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PREGAO ELETRONICO SRP N° 025/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1929, 2028, 2029, 2030, 2228/2020
DATA DA ABERTURA: 22/10/2020 HORARIO: 8:30 HORAS

A EMPRESA E. DANTAS BRANDAO - DISTRIMOVEIS, INSCRITA NO CNP] SOB N°
14.222.220/0001-74, COM SEDE NA AV. SAO FRANCISCO, N° 1800- BAIRRO: TANCREDO NEVES,
NA CIDADE DE TERESINA ESTADO ]’I;’\Uf, POR INTERMEDIO DO SEU REPRESENTANTE OU
PROCURADOR, SR(A). EMANUEL DANTAS BRANDAO, PORTADOR(A) DO RG. N° 2.096.288 SSP-
PI E CPF 011.715.873-92, DECLARA, SOB AS PENALIDADES DA LEIL QUE SE ENQUADRA COMO
MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DO ART. 3° DA LEI
COMPLEMENTAR N° 123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, ESTANDO APTA A FRUIR OS
BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE INSTITUIDAS POR NAO SE ENQUADRAR EM
NENHUMA DAS VEDACOES LEGAIS IMPOSTAS PELO § 4° DO ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR
N°123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

DECLARO, PARA FINS DA LC 123/2006 E SUAS Al ,FI'l"",R,‘\(_;(‘).l",S, SOB AS PENALIDADES DESTA,
SER:

( ) MICROEMPRESA — RECEITA BRUTA ANUAL IGUAL OU INFERIOR A R$ 360.000,00 E
ESTANDO APTA A FRUIR OS BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE INSTITUIDAS POR
NAO SE ENQUADRAR EM NENHUMA DAS \"rFf[)r\(;(j ES LEGAIS IMPOSTAS PELO § 4° DO ART.
3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/06 ALTERADA PELA LC 147/2014.

(X) EMPRESA DE PEQUENO PORTE — RECEITA BRUTA ANUAL SUPERIOR A 360.
/ UF,00 E IGUAL OU INFERIOR A 4.800. / UF,00 VALORES |, ESTANDO APTA A
FRUIR OS BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE INSTITUIDAS POR NAO SE
ENQUADRAR EM NENHUMA DAS VEDACOES LEGAIS IMPOSTAS PELO § 4° DO ART. 3° DA LEI
COMPLEMENTAR N°123/06 ALTERADA PELA LC 147/2014.

Teresina (PI), 22 DE OUTUBRO DE 2020.

£. DANTAS BRANDAO EIREL!
14.222.220/0001-74
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Governo do Estado do Piaui
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piaui

.y

JUCEPI

R
B0 LETARY B AR

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentas arquivados
nesta Judla Comercial e sdo vigenles na data da sua expedigao.

CERTIDAO SIMPLIFICADA/

Sistema Nacional de Reﬁisiro de Empresas Mercantis - SINREM

Nome Empresarial: E DANTAS BRANDAO - EIRELI /

Natureza Juridica: Empreayndiﬁdual de Responsabllidade Limitada (de Naiuf?g Empresaria)

Protocolo: PIC2001016202

NIRE (Sede) / CNPJ ‘< Arquivamento do Ato Inicio de Atividage—
22600041806 14.222.220/0001-74 Constitutivo 26/07/2011
02/08/2011

Enderego Completo P
Avenida SAO FRANCISCO, N° 1800, TANCREDO NEVES - Teresina/P| - CEP 64076-038

Objeto

Fabricagac de esquadrias de metal, Fabricagdo de méveis com predominancia de madeira, Comércio atacadista de maguinas, aparelhos e equipamentos para uso
odonto-médico-hospitalar; partes e pecas, Comércio varejista de material elétrico, Comércio varejista especializado de equipamentos & suprimentos de informatica,
Comeércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video, Comércio varejista de méveis, Comércio varejista de artigos médicos e
ortopédicos, Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios, Comercio varejista de equipamentos para escritorio, Reparago de artigos do mobilidrio.

Capital 3 Porte Prazo de Duragio -
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) / EPP (Empresa de Pequeno | Indeterminado
Capital Integralizado Porte) ‘/
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Titular 4
Nome c CPF ‘»/ Administrador Inicio do Mandato Término do Mandato
EMANUEL DANTAS BRANDAO 011.715.873-92 S 15;’05!221/9
Dados do Administrador
Nome / CPF / Inicio do Mandato Término do Mandato
EMANUEL DANTAS BRANDAO 011.715.873-92 26/07/2011 P
Ultimo Arquivamento . Situagao
Data Nuamero . Atoleventos L ATIVA
12/05/2020 / 20200191004 223/223-BALANCO =~ Status

f 7 % i SEM STATUS

Esta certidao foi amﬁiﬂa:ﬂﬁ_&pmaﬂcamme em 06/10/2020, &s 14:12:29 (hordrio de Brasilia).
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PIC20010162
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ISABELA SANTANA MONTEIRO BARBOSA
i ) Sacretério Geral

Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/iwww.piauidigital.pi.gov.br, com o cédigo GPA3TAUS,
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Governo do Estado do Piauf
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piaui

Se impressa, verificar sua autentlci'dia@s'\g’;pchnﬁﬁmw.ﬁiauldlmm.br, com o codigo IP15NSJB.

LT T

PIC2001016247

ISABELA SANTANA MONTEIRO BARBOSA
Secretano(a) Geral

JUCEPI
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arguivados /
nasta Junta C;orﬁerciai 8 580 vigentes na data da sua expedigio,
7
Certificamos que E DANTAS BRANDAO - EIRELI Protocolo: PIC2001016247 |
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue: |
[ < ‘ s |
NIRE 22600041806 = B ,l
CNPJ 14.222,220/0001-74 Status
SEM STATUS
Enderego Completo SAO FRANCISCO, N° 1800, xxxxx, TANCREDO NEVES - Teresina/Pl - CEP 64076-038 <
Arquivamentos FPosteriores
Ato Nimero Data Descrigdo
ooz 20190503459 05M12/2019 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
316 20190214058 12/06/2019 ENQUADRAMENTOQ DE EMPRESA DE PEQUENQ PORTE
091 20190214023 12/06/2019 ¥ ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
091 20190214023 12/06/2019 TRANSFORMACAQ
091 20190214023 12/06/2019 ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
002 20190199741 12/06/2019 ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
002 20190199741 12/06/2019 TRANSFORMACAO
223 20190162759 08/05/2019 BALANCO l
223 20180150502 08/05/2018 BALANCO
002 20170497321 09/02/2018 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME i
EMPRESARIAL) |
223 20170139607 20/04/2017 BALANCO
002 20160293782 08/11/2016 ALTERACAD DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL}
310 336215 D4/05/2016 BALANCO
002 324458 30/06/2015 1 ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME
= e EMPRESARIAL)
310 323169 03/06/2015  BALANCO
0oz 322983 ~01/06/2015 3 ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME
i EMPRESARIAL) |
310 308987 18/06/2014 2 BALANCO
307 307463 © 0 16/05/2014 REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
: : EMPRESA DE PEQUENO PORTE
1307 140136983 : 12/03/2014 . REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
. EMPRESA DE PEQUENC PORTE
ooz 140139683 - ATI0212014 ALTERACAC DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
310 283211 o - 04/0712013 BALANCO
310 271832 07/03/2012 BALANCO
315 263450 . ﬂ?fO&_{‘zU'1 i _ ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
080 22101011006 - 02/08/2011 & INSCRICAD
223 20200191004 121052020 / BALANCO /
Esta cerlidao foi emitida automaticamente em 06/10/2020, &s 14:12:36 (horario de Brasilia), /
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